
Dz.U./S S136
18/07/2023
435630-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:435630-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa
2023/S 136-435630

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 106
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-134
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@malopolskie.straz.gov.pl 
Tel.:  +48 123713151
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?
input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B
%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B
%5D=1784

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 38
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 00-463
Państwo: Polska
E-mail: kancelaria@kg.straz.gov.pl 
Tel.:  +48 225233325
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kgpsp/strona-glowna

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@malopolskie.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
mailto:kancelaria@kg.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kgpsp/strona-glowna
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz


Dz.U./S S136
18/07/2023
435630-2023-PL

2 / 8

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 2 szt. kontenerów ze sprzętem ochrony dróg oddechowych
Numer referencyjny: WZP.2370.22.2023.ŁB

II.1.2) Główny kod CPV
35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia podzielony został na następujące części:
1. Zadanie A – dostawa 1 szt. kontenera ze sprzętem ochrony dróg oddechowych dla KW PSP w Krakowie;
2. Zadanie B – dostawa 1 szt. kontenera ze sprzętem ochrony dróg oddechowych dla Szkoły Głównej Służby 
Pożarniczej;
Wymiary kontenera:
długość całkowita z układem zaczepowym - max 6900 mm,
szerokość całkowita – max 2550 mm,
wysokość wewnętrzna kontenera, w części przeznaczonej do przebywania w niej osób - min 2000 mm.
Maksymalna masa rzeczywista kontenera nie większa niż 14000 kg.
Kontener wraz z wyposażeniem powinien być fabrycznie nowy. Rok produkcji kontenera oraz sprzętu 
stanowiącego wyposażenie kontenera - nie wcześniej niż 2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie A – dostawa 1 szt. kontenera ze sprzętem ochrony dróg oddechowych dla KW PSP w Krakowie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowy Sącz

II.2.4) Opis zamówienia:
Kontener wraz z wyposażeniem powinien być fabrycznie nowy. Rok produkcji kontenera oraz sprzętu 
stanowiącego wyposażenie kontenera - nie wcześniej niż 2023 r. Kontener musi spełniać wymagania 
techniczno-użytkowe określone w Załączniku rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu 
bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia 

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S136
18/07/2023
435630-2023-PL

3 / 8

tych wyrobów do użytkowania (Dz.U. 2010 nr 85 poz. 553, z późniejszymi zmianami) wraz z uszczegółowieniem 
tych wymogów i wyposażeniem podanym poniżej.
Kontener wraz z wyposażeniem musi posiadać ważne świadectwo dopuszczenia do stosowania w ochronie 
przeciwpożarowej i musi być dostarczone najpóźniej w dniu odbioru techniczno-jakościowego.
Kontener oraz wyposażenie musi być zgodne z „Standardem wyposażenia kontenera pożarniczego. Kontener 
ze sprzętem ochrony dróg oddechowych typu KODO” Edycja I; Załącznik nr 27 do „Wytycznych standaryzacji 
pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej” Warszawa 27.I.2017 r.
Kontener musi poprawnie współpracować z nośnikami kontenerowymi oraz przyczepami do przewozu 
kontenerów, dla których wymagania zostały określone w rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 27 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów służących 
zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania 
dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz.U. 2010 nr 85 poz. 553, z późniejszymi zmianami) Konstrukcja 
kontenera w wykonaniu umożliwiającym przewożenie na przyczepie.
Wymiary kontenera:
długość całkowita z układem zaczepowym - max 6900 mm,
szerokość całkowita – max 2550 mm,
wysokość wewnętrzna kontenera, w części przeznaczonej do przebywania w niej osób - min 2000 mm.
Maksymalna masa rzeczywista kontenera nie większa niż 14000 kg.
Przedmiot zamówienia winien spełniać następujące wymagania:
a) odpowiadać wszystkim cechom określonym w SWZ;
b) być fabrycznie nowy (nie używany) i zgodny z obowiązującymi normami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie prowadzone jest w ramach projektu pn. Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego” 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 257 
ustawy PZP, to jest w przypadku jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S136
18/07/2023
435630-2023-PL

4 / 8

Zadanie B – dostawa 1 szt. kontenera ze sprzętem ochrony dróg oddechowych dla Szkoły Głównej Służby 
Pożarniczej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Kontener wraz z wyposażeniem powinien być fabrycznie nowy. Rok produkcji kontenera oraz sprzętu 
stanowiącego wyposażenie kontenera - nie wcześniej niż 2023 r. Kontener musi spełniać wymagania 
techniczno-użytkowe określone w Załączniku rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu 
bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia 
tych wyrobów do użytkowania (Dz.U. 2010 nr 85 poz. 553, z późniejszymi zmianami) wraz z uszczegółowieniem 
tych wymogów i wyposażeniem podanym poniżej.
Kontener wraz z wyposażeniem musi posiadać ważne świadectwo dopuszczenia do stosowania w ochronie 
przeciwpożarowej i musi być dostarczone najpóźniej w dniu odbioru techniczno-jakościowego.
Kontener oraz wyposażenie musi być zgodne z „Standardem wyposażenia kontenera pożarniczego. Kontener 
ze sprzętem ochrony dróg oddechowych typu KODO” Edycja I; Załącznik nr 27 do „Wytycznych standaryzacji 
pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej” Warszawa 27.I.2017 r.
Kontener musi poprawnie współpracować z nośnikami kontenerowymi oraz przyczepami do przewozu 
kontenerów, dla których wymagania zostały określone w rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 27 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów służących 
zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania 
dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz.U. 2010 nr 85 poz. 553, z późniejszymi zmianami) Konstrukcja 
kontenera w wykonaniu umożliwiającym przewożenie na przyczepie.
Wymiary kontenera:
długość całkowita z układem zaczepowym - max 6900 mm,
szerokość całkowita – max 2550 mm,
wysokość wewnętrzna kontenera, w części przeznaczonej do przebywania w niej osób - min 2000 mm.
Maksymalna masa rzeczywista kontenera nie większa niż 14000 kg.
Przedmiot zamówienia winien spełniać następujące wymagania:
a) odpowiadać wszystkim cechom określonym w SWZ;
b) być fabrycznie nowy (nie używany) i zgodny z obowiązującymi normami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S136
18/07/2023
435630-2023-PL

5 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie prowadzone jest w ramach projektu pn. Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego” 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 257 
ustawy PZP, to jest w przypadku jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie ustanowił wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie ustanowił wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie ustanowił wymagań w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Zamawiający żądać będzie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 4% wartości 
brutto oferty. Zabezpieczenie winno być wniesione najpóźniej na dzień podpisania umowy.
Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian w umowie (poza wskazanymi w art. 455 ustawy PZP) 
w przypadku zaistnienia okoliczności wskazanych w rozdziale XXI SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S136
18/07/2023
435630-2023-PL

6 / 8

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/08/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
siedziba KW PSP w Krakowie - platforma zakupowa:
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode
%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B
%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784


Dz.U./S S136
18/07/2023
435630-2023-PL

7 / 8

O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
I. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ustawy PZP:
II. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy PZP:
III. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 7) ustawy PZP:
IV. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 8) ustawy PZP:
V. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 9) ustawy PZP:
VI. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 10) ustawy PZP:
VII. Nie podlegają wykluczeniu na postawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835):
VIII. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie rozporządzenia Rady Unii Europejskiej (UE) nr 2022/576 
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Przedmiotowe środki dowodowe (składane wraz z ofertą):
1. Uzupełniony i podpisany załącznik nr 2A -2B do SWZ.
2. Oświadczenie o dostarczeniu najpóźniej w dniu odbioru techniczno-jakościowego:
- aktualnego świadectwa dopuszczenia na kontener wraz z wyposażeniem podlegające certyfikacji przez 
CNBOP-PIB;
- potwierdzenia rejestracji w UDT urządzeń podlegających nadzorowi przez Urząd Dozoru Technicznego 
znajdujących się na wyposażeniu kontenera.
Podmiotowe środki dowodowe (składane wraz z ofertą):
1. Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu w 
formie JEDZ opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
2. Oświadczenie Podwykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania w formie JEDZ opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
3. Oświadczenia Wykonawcy, Podwykonawcy (jeżeli występuje) o niepodleganiu wykluczenia z postępowania 
na podstawie rozporządzenia Rady Unii Europejskiej (UE) nr 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie.
Podmiotowe środki dowodowe (składane na wezwanie):
1. Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
2. Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w § 2 ust. 1 pkt. 1 lit. a) i b) 
Rozporządzenia z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy
3. Aktualny odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy,
4. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S136
18/07/2023
435630-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść̨ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność̨ zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym formy i terminu wnoszenia odwołania 
określone są w dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/07/2023

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

		2023-07-18T06:43:16+0200
	ARHS SPIKESEED 5247c75db0856adc55165f52152db053fcb1c210




